
 

 

UCHWAŁA NR XIX/110/16 

RADY GMINY W KUNICACH 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 

tej opłaty na terenie Gminy Kunice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6 k ust. 1 - 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od każdego 

gospodarstwa domowego z nieruchomości zamieszkałych, które są zbierane oraz przekazywane do odbioru  

w sposób selektywny w wysokości: 

1) 12,50 zł - gospodarstwo domowe jednoosobowe, 

2) 25,00 zł - gospodarstwo domowe dwuosobowe, 

3) 37,50 zł - gospodarstwo domowe trzyosobowe, 

4) 50,00 zł - gospodarstwo domowe czteroosobowe, 

5) 55,00 zł - gospodarstwo domowe od pięciu osób i więcej. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od każdego 

gospodarstwa domowego z nieruchomości zamieszkałych, które są zbierane oraz przekazywane do odbioru  

w sposób nieselektywny w wysokości: 

1) 26,00 zł - gospodarstwo domowe jednoosobowe, 

2) 52,00 zł - gospodarstwo domowe dwuosobowe, 

3) 78,00 zł - gospodarstwo domowe trzyosobowe, 

4) 104,00 zł - gospodarstwo domowe czteroosobowe, 

5) 130,00 zł - gospodarstwo domowe od pięciu osób i więcej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/108/16 Rady Gminy w Kunicach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty na terenie Gminy Kunice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 3412). 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 4497



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy w Kunicach: 

J. Szymonik - Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4497


		2016-10-07T12:01:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




